



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2010 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 995 479
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: LAGERUD GÅRD PETER MUNTHE-KAAS
Forretningsadresse: Tanumveien 78
1341 SLEPENDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2010 - 31.12.2010

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf I Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2011

Grunnlag for avgivelse

År 2010: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2009: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2010

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 472 220	884 981
Sum inntekter		1 472 220	884 981
Kostnader			
Lønnskostnad			2 860
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	5	87 396	
Annen driftskostnad		111 545	85 223
Sum kostnader	2	198 941	88 083
Driftsresultat		1 273 279	796 898
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		392	57
Sum finansinntekter		392	57
Annen rentekostnad			133
Sum finanskostnader			133
Netto finans		392	-77
Ordinært resultat før skattekostnad		1 273 672	796 822
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 273 672	796 822
Årsresultat	4	1 273 672	796 822
Annen egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	5	349 604	
Sum varige driftsmidler		349 604	
Sum anleggsmidler		349 604	
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	224 771	244 197
Andre fordringer		14 000	8 350
Sum fordringer		238 771	252 547
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	140 163	160 763
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		140 163	160 763
Sum omløpsmidler		378 934	413 310
SUM EIENDELER		728 538	413 310
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	566 569	306 103
Sum opptjent egenkapital		566 569	306 103



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2010	2009
Sum egenkapital		566 569	306 103
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		121 322	10 094
Skyldige offentlige avgifter		40 648	97 113
Sum kortsiktig gjeld		161 970	107 207
Sum gjeld		161 970	107 207
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		728 538	413 310



Advokatfirma Petter Munthe-Kaas

Note 1

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

- * Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert
- * Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger 15.000.-. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.
- * Kundefordringer føres opp i balansen til nominell verdi uten fradrag for avsetning til tap

Note 2

Revisor

Det er kostnadsført revisjonshonorar med 12.500.- i 2010 hvorav 500- er honorar for konsulenttjenester.

Note 3

Bankinnskudd

Selskapet har i 2010 ikke drevet virksomhet som innebærer håndtering av klientmidler. Det er ingen bundne bankinnskudd pr 31.12.10.

Note 4

Annen egenkapital

	2010	2009
Annen egenkapitalt pr 01.01.	306 103	-
Årets resultat	1 273 672	796 822
Kontantinnskudd	474 490	99 325
Uttak	-1 402 472	-599 346
Privat bruk av næringsbil	-81 224	-
Privat andel elektronisk kommunikasjon	-4 000	-2 000
Skatter	-	-
Fradragsført bruk av privatbil	-	11 302
Annen egenkapital pr 31.12.	566 569	306 103

Note 5

Driftsmidler

	2010	2009
Anskaffelseskost 01.01.	-	-
Tilgang	437 000	-
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	437 000	-
Akkumulerte avskrivninger	-87 396	-
Balanseført verdi pr 31.12.	349 604	-
Årets avskrivninger	87 396	-



Advokatfirma Petter Munthe-Kaas

Årsberetning 2010

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er et advokatfirma med prosjektjuss som spesialområde med hele landet som sitt markedsområde. Virksomheten startet opp i april 2009 og 2010 er selskapets første hele driftsår. Selskapet er lokalisert til Bærum.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

For 2010 ble driftsinntektene ca 1.5 mill kr mot ca 885.000 i 2009..

Selskapet er tilfreds med et ordinært årsresultat på ca 1.3 mill kr mot 797.000 forrige år.

Selskapet er godt etablert innenfor sitt spesialområde og har gjennom et samarbeid med et annet advokatfirma hatt meget god tilgang på interessante oppgaver.

Totalkapitalen pr 31.12.10 var ca 729.000 mot ca 413.000 i fjor. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Selskapet har ikke gjennomført eller igangsatt forsknings- eller utviklingsprosjekter i 2010.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2010 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet er et enkeltmannsforetak og har ingen ansatte. Det har ikke vært sykdom eller ulykker i 2010. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Ytre miljø

Selskapet har høy miljøbevissthet i alle deler av virksomheten og i sitt valg av samarbeidspartnere. Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet er et enkeltmannsforetak uten ansatte. Eierne er en mann.

Slependen, 19.01.11

Advokat Petter Munthe-Kaas

Petter Munthe-Kaas



RSM Hasner

Til Advokat Petter Munthe-Kaas

RSM Hasner AS, Statsautoriserte Revisorer
Vollsveien 13 c, 1366 Lysaker
Tlf: (+47)67 52 88 00, Fax: (+47)67 59 04 30
E-mail: rsmhasner@rsmhasner.no
www.rsmhasner.no
Org.nr: 982 316 588 MVA

REVISORS BERETNING FOR 2010

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Advokat Petter Munthe-Kaas, som består av balanse per 31. desember 2010, resultatregnskap som viser et overskudd på kr 1.273.672 for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Ansvar for årsregnskapet

Advokaten er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som advokaten finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og gjennomfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettviseende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Advokat Petter Munthe-Kaas per 31. desember 2010 og av resultater for regnskapsåret som n til ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.



RSM Hasner

Uttalelse om øvrige forhold

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til attestasjonsstandard ISAE 3000, mener vi at advokaten har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Lysaker, 21. februar 2011

RSM Hasner AS


Espen Hasner
Statss autorisert revisor